



تولیت آستان سیدالکریم:  
مدیران به دنبال  
درمان دردهای مردم  
باشند

صفحه ۲



دوشنبه ۱۷/ مهر ۱۴۰۲ / ۲۲/ ربیع الاول ۱۴۴۵ / ۸/ اکتبر ۲۰۲۳ / سال هفتم/ شماره ۱۰۹ / ۲۰۰۰۰ تومان



استاندار تهران:  
هیچ امتیازی بالاتر از خدمت به مردم نیست

صفحه ۲

«باب الحوائجی»  
سکاتدار فرمانداری ری شد



با حکم احمد وحیدی وزیر کشور، «مهدی باب الحوائجی» معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری شد. هفدهمین فرماندار شهرستان ری پس از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، متولد ۱۳۵۴ شهر همدان است. باب الحوائجی دارای مدرک دکتری برنامه ریزی شهری است و سابقه فعالیت به عنوان مدیرکل اداری و توسعه ...

صفحه ۷



«روایت خدمت در هفته دولت»  
افتتاح پوسستان ۲۳ هزار متری  
افرای شهر قیامدشت

صفحه ۴



بهره برداری از خط دوچرخه  
سواری شهر کهریزک

۵



دستگیری مامور قلبی  
توسط پلیس ری

۱



تراکم ساخت و ساز در شهر  
قیامدشت ۲ طبقه افزایش یافت

۷



حجت الاسلام شاهچراغی تاکید کرد:  
حفظ حرمت و آبروی افراد در  
رسانه ها از اهم واجبات است

۸

به همت شرکت پالایش نفت تهران انجام شد  
آیین خشت گذاری مدرسه «شهدای پالایشگاه تهران»  
در روستای گلحصار

صفحه ۶





## استاندار تهران:

# هیچ امتیازی بالاتر از خدمت به مردم نیست

وی سپس گفت: مسائل مربوط به حوزه‌های اجتماعی، دینی، ترویج فرهنگ ناب اسلامی باید به عنوان الگوی رفتاری برای استان تهران مورد توجه قرار دارد. فخاری تصریح کرد: خاستگاه ری برای ترویج اسلام ناب محمدی همواره مورد توجه بوده و طبیعی است که اگر به ری به عنوان مرکز اسلامی پرداخته شود و انتظارات نیز به همین میزان وجود دارد.

استاندار تهران ادامه داد: برای ما خوب نیست که نیازمندی‌های عام مردم را به عنوان مشکل و معضل بدانیم، در مرکز شهر اگر کمبودی وجود داشته باشد قابل پذیرش نیست.

وی خاطرنشان کرد: شأن خدمتگزاری باید تجلی پیدا کند و مسئولین خود را در اختیار مردم قرار دهند، پسندیده نیست پس از سال‌ها برای رفع حاجت مردم از کمک‌های مومنانه و سبک کالا استفاده شود، این اقدام زیننده نیست و نباید به فقر افتخار کرد.

استاندار تهران تصریح کرد: در نظام اسلامی باید مردم به نقطه تعادلی از آرامش روحی و روانی برسند تا بتوانند دین و اعتقادات خود را حفظ و در جهت توسعه کشور اقدام کنند.

وی در انتها اظهار داشت: این فرصت‌ها به سرعت می‌گذرد و باید فرصت خدمت را غنیمت بدانیم و در این راستا از مسئولین خواستارم برای مردم کم نگذارند.

### تولیت آستان سیدالکریم:

## مدیران به دنبال درمان دردهای مردم باشند



حجت الاسلام سیدعلی قاضی عسکر تولیت آستان حضرت عبدالعظیم علیه السلام در این مراسم در سخنانی با اشاره به شرایط پذیرش مسئولیت در نظام مقدس جمهوری اسلامی عنوان کرد: این مسئولیت‌ها امانتی است که برای آن خون هزاران شهید بر زمین ریخته شد. ایشان افزودند: باید به مسئولیت به عنوان یک تکلیف الهی نگاه کنیم، چرا که امانتی بسیار سنگین بر دوش مدیران و مسئولان است.

ایشان با تأکید بر اینکه باید همه مسئولان با همه توان و قوت در خدمت مردم و حل مشکلات آنها باشند، بیان کرد: هر مدیری در نظام اسلامی مسوولیت بر عهده می‌گیرد، باید دردهای مردم را بشناسد و به دنبال درمان آن‌ها برود.

تولیت آستان حضرت عبدالعظیم حسنی علیه السلام عنوان کرد: اگرچه در طول سالیان متمادی خدمات بسیاری به مردم ارائه شده، اما با گذشت ۴۴ سال از عمر انقلاب باید برای مداوی زخم‌های کهنه شهرستان ری چاره‌اندیشی شود.

حجت الاسلام قاضی عسکر تصریح کرد: مدیران باید بدون هیچ ملاحظه‌ای نسبت به انجام تکالیف و وظایف خود کوشا باشند، مسئولیت‌ها در حال گذر است و ارزش آن را ندارند که غیر خدا را ملاک قرار دهند.

ایشان با اشاره به اینکه معیار کار مدیران باید عمل به دین و دینداری باشد، افزودند: مسئولان باید بدون هیچ ملاحظه‌ای، قاطع و مصمم در مسیر حق قدم برداشته و سازش کار نباشند، چرا که سازش کاری آفت خطرناکی است. تولیت آستان



**استاندار تهران با بیان اینکه مدیران باید موقعیت و فرصت‌ها را غنیمت بشمارند، گفت: برای مدیران و مسئولان هیچ امتیازی بالاتر از خدمت به مردم نیست.**

آیین تکریم و معارفه معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری باحضور علیرضا فخاری استاندار تهران، حجت الاسلام والمسلمین قاضی عسکر تولیت آستان حضرت عبدالعظیم «ع»، حجت الاسلام والمسلمین ابراهیمی امام جمعه شهرری، اعضای شورای تأمین شهرستان ری و سایر مسئولین در تالار شیخ صدوق «ره» آستان حضرت عبدالعظیم «ع» برگزار شد.



در این مراسم که باحضور نایبی معاون سیاسی امنیتی و شفیقی معاون توسعه و برنامه ریزی استانداری، یزدیخواه نماینده مجلس شورای اسلامی، شریانی رییس شورای اسلامی شهرستان ری، بخشداران، شهرداران، دهیاران، رؤسای شوراهای اسلامی بخش‌ها و شهرهای تابعه، رؤسای ادارات و دستگاه‌های اجرایی و باحضور خبرنگاران و اصحاب رسانه برگزار شد، مهدی باب الحوائجی بعنوان هفدهمین فرماندار ویژه شهرستان ری معرفی گردید.

استاندار تهران در این مراسم با تقدیر از خدمات بشارت در دوره سرپرستی فرمانداری ویژه ری اظهار داشت: این جابه‌جایی‌ها و انتصابات در دولت متداول است و از زمان استعفای فرماندار پیشین به دنبال شخصی بودیم که وضعیت شهرستان ری متحول شود.

فخاری با بیان اینکه اگر ری وجود نداشت تهران هم نبود، افزود: ری با توجه به قدمت، سابقه و شرایط اقلیمی ویژگی‌های خاصی دارد و توجه به امور خاص مردم در شهرستان ری باید در دستور کار قرار گیرد.

استاندار تهران عنوان کرد: دولت سیزدهم اراده قابل توجهی برای رفع مشکلات و کمبودها دارد و ری نیز مورد توجه بوده اما این اقدامات کافی و وافی نیست و باید تعادل و آرامش روحی در مردم پدیدار شود.



رشد، حرکت و خدمت‌رسانی قابل دیده شدن برای مردم را ارائه دهند، تا سندی غنی مبتنی بر اسناد و سیاست‌های بالادستی تنظیم شده و بر اساس آن به اولویت‌های شهرستان بپردازیم.

باب‌الحوائجی کارگروه‌های مسکن، اشتغال و رفع موانع تولید را از مهمترین کارگروه‌ها خواند و تاکید کرد: جلوگیری از کاهش ظرفیت تولیدی کارخانجات و کارگاه‌ها و افزایش اشتغال و بهبود معیشت مردم اولویت‌های بسیار مهمی هستند که باید به آن‌ها بپردازیم.

وی بر ضرورت حل و فصل مشکل مسکن در ری تاکید و تصریح کرد: باید تدابیری اتخاذ شود که دیگر نیاز نباشد مردم ری برای استفاده از مسکن ملی به پرنده بروند، باید اراضی مورد نیاز برای این منظور در نظر گرفته شده و این مسئله حل و فصل شود.

فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به پیش‌رو بودن یکی دیگر از عرصه‌های مهم انتخاباتی در کشور، بیان کرد: همه ظرفیت‌ها در مسیر وفاق با هدف برگزاری انتخاباتی سالم، دقیق و با مشارکت حداکثری مردم باید انجام و با برگزاری انتخابات، تکلیف نمایندگان به عنوان عصاره ملت روشن شود.

باب‌الحوائجی خطاب به مدیران دستگاه‌های اجرایی، گفت: شأن ما شأن خدمتگزاری است، در این راستا باید به دنبال درمان دردها بوده و منتظر نباشیم مردم به دنبال ما بیایند، بلکه ما به دنبال مردم و حل مشکلات آن‌ها برویم، در این مسیر خودم و وقتم را وقف مردم ری خواهم کرد و از امروز فرزندی از فرزندان قبله تهران خواهم بود. وی افزود: نه با حواشی کار دارم و نه به حواشی پاسخ می‌دهم، در مدت گذرای خدمت و مسئولیت به دنبال گره‌گشایی از مشکلات مردم خواهم بود و در این راه همه تلاشم را به کار می‌گیرم.

حضرت عبدالعظیم حسنی علیه السلام خاطرنشان کرد: فرماندار جدید شهرستان ری باید با قوت به دور از جناح‌بندی‌های سیاسی با همه توان و بهره‌گیری از نیروهای مخلص، خدمت‌رسانی را با شتاب بیشتری انجام دهد.

حجت‌الاسلام قاضی عسکر در پایان افزود: شهرستان ری نیروهای مستعد فراوانی دارد و ضروری است، با تشکیل یک اتاق فکر از این پتانسیل به نحو مطلوبی بهره برد.

## فرماندار ویژه شهرستان ری: خودم را وقف مردم شهرستان ری خواهم کرد



فرماندار جدید شهرستان ری گفت: خودم و وقتم را وقف مردم ری خواهم کرد و از امروز فرزندی از فرزندان قبله تهران خواهم بود، نه با حواشی کار دارم و نه به آن‌ها پاسخ می‌دهم.

مهدی باب‌الحوائجی در جلسه شورای اداری و آیین تکریم و معارفه معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، اظهار کرد: برنامه‌هایم در راستای معیشت مردم و برداشتن باری از دوش آن‌ها خواهد بود.

وی خطاب به همه مدیران، مسئولان و اصحاب رسانه شهرستان ری، عنوان کرد: گذشته‌ها و حواشی را کنار گذاشته و همه به میدان بیایید، برای انجام وظایف کاری خود در مسیر پیشرفت قبله تهران دست کمک به سوی مردم و مسئولان دراز می‌کنم، کارهای بر زمین مانده زیادی وجود دارد و باید شبانه‌روز وقت بگذاریم تا نام ری در سایه اتحاد، انسجام، مودت و برادری به برکت سیدالکریم علیه السلام بدرخشد.

فرماندار ویژه شهرستان ری خاطر نشان کرد: مدیران اولویت‌های ده‌گانه توسعه،



## فرماندار ری: تقوای فردی نخستین ابزار ورود به فضای مجازی است

حرکت نظام مؤثر باشد. بنابراین بنده به شما عزیزان به جهت انتخاب سنگربانی از این سنگر مهم تبریک عرض می‌نمایم. سنگری که فرماندهی معظم کل قوا امروز آن را بعنوان مهمترین سنگرها برای ما ترسیم فرموده‌اند. معاون استاندار تهران در ادامه با اشاره به ضرورت ورود هوشمندانه به عرصه فضای مجازی، عنوان کرد: فضای مجازی عرصه‌ای بسیار مهم، اثرگذار و هوشمند است. پس شما بسیجیان عزیز می‌بایست به تمامی ابزارهای لازم برای ورود به این میدان مجهز گردید. اولین ابزار ورود به این عرصه داشتن تقوای فردی است. اگر خدای ناکرده در این عرصه بی‌تقوایان و بی‌محبا وارد شویم، اولین شخصی که شکست خواهد خورد، فعالان مجازی هستند. فرماندار ویژه ری در پایان افزود: روزی فردی به نام سردار دلها حاج قاسم سلیمانی با اسلحه و دوربین و بصورت فیزیکی مرزها را در می‌نوردید و برای جلوگیری از هجوم تفکرات التقاطی و منحط به خاکریزهای کشورهای اطراف قدم می‌گذاشت. اما امروز فضای مجازی بجای حاج قاسم میبایست مرزها را درنوردیده و به جنگ بپردازد تا در عرصه انتشار تفکرات ناب اسلامی در جهان موفق و پیروز گردد.



به موضوع جهاد تبیین اشاره می‌فرمایند. جنگ در زمان ۸ سال دفاع مقدس جنگ اسلحه و توپ و تانک بود. اما امروز جنگ، جنگ روایت‌ها است. امروز جنگ در جبهه‌های فضای مجازی است و ضرورت دارد که ما بیش از پیش خود را برای یک جنگ تمام‌عیار آماده نماییم. وی افزود: بطور مثال در اغتشاشات سال گذشته آن چیزی که شعله آن آتش افروزی‌ها را روشن نمود همین فضای مجازی بود. فضای مجازی می‌تواند حادثه‌های تلخی بیافریند و در همین حال می‌تواند در جهت رشد و

مراسم اختتامیه مدارس تابستانه فضای مجازی سپاه ناحیه مقاومت حضرت عبدالعظیم حسنی علیه السلام با حضور مهدی باب‌الحوائجی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، سرهنگ قنبری فرمانده ناحیه مقاومت حضرت عبدالعظیم «ع»، حجت‌الاسلام احمدپور رئیس اداره تبلیغات اسلامی، ایمانی رئیس اداره آموزش و پرورش ناحیه ۲ ری و سایر مسئولین در محل تالار اجتماعات فرهنگسرای ولاء شهری برگزار شد.

فرماندار ویژه ری در این مراسم در سخنانی با اشاره به اهمیت روزافزون فضای مجازی در زندگی انسانها، گفت: امروز فضای مجازی جزئی لاینفک از زندگی انسانها شده است. به عبارت دیگر فضای مجازی تبدیل به فضای حقیقی زندگی اقشار مختلف جامعه شده است. این فضا به قدری اهمیت دارد که مقام‌های ولایت حضرت امام خامنه‌ای فرمودند: «اگر بنده امروز رهبر نبودم، حتما رئیس فضای مجازی کشور بودم». این فرمایش معظم له حاکی از اهمیت فضای مجازی است. باب‌الحوائجی ادامه داد: سال‌ها است که حضرت آقا در فرمایشات مختلفشان



«روایت خدمت در هفته دولت»

# افتتاح بوستان ۲۳ هزار متری افرای شهر قیامدشت

مصوبات لازم را از شورا دریافت کردیم و توسعه سرانه فضای سبز را در دستور کار خود قرار دادیم. شهردار قیامدشت در حاشیه افتتاح بوستان افرا گفت: بوستان افرا شهر قیامدشت با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال از سال ۱۴۰۱ شروع شد و بعد از یکسال و اندی کار جهادی و شبانه روزی در هفته دولت به بهره برداری رسید. او میزان اشتغالزایی را تعداد ۳۰۰ نفر خواند و گفت: مساحت این بوستان به مترمربع است و در جنوب شرقی بلوار شهید باهنر قرار گرفته است. او افزود: مساحت فضای سبز این بوستان به مترمربع ۱۶۰۰۰ متر مربع می باشد که با تجهیز شدن آن بخش اعظمی از سرانه فضای سبز شهری قیامدشت تامین می شود. شهردار قیامدشت درباره امکانات رفاهی و تفریحی بوستان گفت: این بوستان دارای ۲۰ آلاچیق است و همچنین به ساختمان‌های نمازخانه و سرویس بهداشتی و ۴۰۰ متر دیوار پیش ساخته ۳ متری مجهز است و برای افزایش شور و نشاط بین کودکان، نوجوانان و ... زمین بازی، زمین ورزشی و پیست پیاده روی هم در نظر گرفته شده است. شهردار قیامدشت از افتتاح پنج پروژه شاخص از جمله مرکز پایش تصویری در حوزه ایمنی و ترافیک با صرف ۲۱ میلیارد تومان اعتبار با ۹۸ درصد پیشرفت فیزیکی در هفته دولت خبر داد. حسین ترکشوند در جمع خبرنگاران همچنین از بهره برداری هنرستان خیرساز فخرصادق به مساحت ۴۵۰۰ متر مربع با اعتبار ۲۵ میلیارد تومان؛ زیرسازی، آسفالت و تعریض خیابان شهید مدافع امنیت زمانی نیا با اعتبار ۱۰ میلیارد تومان در هفته دولت سخن گفت و افزود: زیرسازی، آسفالت ریزی و جدول گذاری خیابان حصار امیر حدفاصل میدان شهید سلیمانی تا حد شرقی حریم با اعتبار ۱۲ میلیارد تومان از دیگر پروژه هایی است که آماده بهره برداری است. پروژه بوستان شرقی قیامدشت هم به منظور توزیع عادلانه پروژه های شهری به مساحت ۲۵ هزار مترمربع و ۲۰ میلیارد تومان هزینه در هفته دولت افتتاح می شود. همچنین با امضاء تفاهم نامه ای با دانشگاه آزاد تهران واحد شرق سه هزار نهال پسته در محوطه این دانشگاه در قیامدشت کاشته ایم و برای طرح مطالعاتی کریدور سه کیلومتری شمال قیامدشت تا توتک هم از کارشناسان این دانشگاه کمک گرفته ایم.

وی در خصوص خواست مردم این شهر برای ایجاد آرامستان، اظهار داشت: براساس مصوبه شهرداری تهران مقرر شده است به منظور کاهش مشکلات هم شهروندان تهرانی و هم مردم جنوب تهران در چهار نقطه تهران آرامستان هایی جانمایی شود که اگر آرامستان شرق تهران در پایین دست بزرگراه امام رضا که فاصله حدود ۵ کیلومتری با قیامدشت دارد، مشکل آرامستان این شهر حل خواهد شد در غیر این صورت منطقه ای را برای این منظور جانمایی و به سازمان محیط زیست و منابع طبیعی اعلام کرده ایم و آمادگی احداث این پروژه را در محدوده شهر قیامدشت داریم.

**یوسف عصمتی** رئیس شورای اسلامی شهر قیامدشت نیز گفت: اگر وضعیت شهر قیامدشت را با ۶ سال پیش که بخشی از تهران بود، مقایسه کنیم شاهد تحولات بزرگی در این شهر هستیم وی از اصحاب رسانه خواست در کنار نقد منصفانه نسبت به انتشار اخبار مثبت و امید آفرینی در بین مردم تلاش کنند.

**محمد حقی** نایب رییس شورای شهر قیامدشت هم با انتقاد از برخی اخبار بی پایه و اساس تاکید کرد که در شهر قیامدشت ساخت و ساز غیرمجاز وجود ندارد.

**وحید خسروآبادی** دیگر عضو شورای شهر قیامدشت نیز، نبود آرامستان را یکی از معضلات شهر دانست و گفت: شهرداری در این خصوص اقدام کرده است اما منتظر اجرای طرح شهرداری تهران برای احداث آرامستان شرق تهران هستیم. همچنین پنج هزار مترمربع زمین برای احداث کلینیک در اختیار سازمان تامین اجتماعی قرار دادیم که انتظار داریم این سازمان نسبت به احداث درمانگاه اقدام سریع انجام دهد.

**حسین سبحانی** عضو دیگر شورا گفت: در بحث عمرانی کارهای خوبی در قیامدشت انجام شده اما در بحث نگهداشت ضعیف عمل شده و مردم از این موضوع ناراضی هستند. وی کمبود نیروی انسانی در شهرداری قیامدشت، مشکل حریم و تداخل با منطقه ۱۵ راز دیگر مشکلات این شهر عنوان کرد.

گزارش: رضا فغانی



**آوای ری:** استاندار تهران در جریان بازدید خود از شهر قیامدشت در جمع خبرنگاران از اقدامات حوزه مدیریت شهری قیامدشت قدردانی نمود و خواستار تداوم این فعالیتها و اقدامات در جهت رفاه و آسایش بیشتر اهالی شهر قیامدشت شد.



**علیرضا فخاری** در حاشیه افتتاح بوستان افرا ضمن تبریک بمناسبت هفته دولت گفت: عمر دولت رجایی و باهنر بسیار کوتاه بوده است اما آنچه باعث شد که عظمت آن در دلها و ذهن مردم ماندگار شود بخاطر خدمات رسانی بی منت آنان به مردم شریف بوده است که بایستی همگی ما آنان را در کارهای خود الگو قرار دهیم.

فخاری با بیان اینکه وضعیت قیامدشت نسبت به گذشته بسیار فرق کرده است گفت: این شهر با داشتن جمعیت ۶۰ هزار نفر از شهرهای بزرگ استان تهران است و به تبع رشدش نیازمندیهای خاص خودش را دارد که می طلبد مسئولین و مدیریت شهری پیش بینی ها و اقدامات مناسب را انجام دهند. استاندار تهران با اشاره به اینکه فرصتهایی که در شهر فراهم می شود قطعاً با مشارکتهای مردمی تکمیل می شود گفت: بخش خصوصی و همکاری مردم نقش پررنگ و مهمی در توسعه شهر دارد که لازم است این موضوعات حتما بررسی شود.

**حسین ترکشوند** شهردار قیامدشت با بیان اینکه این شهر از گذشته دارای فقر سرانه فضای سبز بوده است گفت: بعد از استقرار شهرداری مدیریت شهری با هدف توسعه فضای سبز





## بهره برداری از خط دوچرخه سواری شهر کهریزک

به مناسبت هفته بزرگداشت دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، آئین بهره برداری از خط دوچرخه سواری چهار باغ کهریزک با حضور سید حبیب موسوی مدیر کل دفتر امور روستایی و شورا های استانداری تهران، هادی بادلی بخشدار کهریزک، علی کلهر شهردار کهریزک و جمعی از مسئولین و شهروندان برگزار شد.

علی کلهر شهردار کهریزک در حاشیه این مراسم ضمن نکو داشت هفته دولت اظهار داشت: این مکان جهت ایجاد فضایی سالم برای ترویج ورزش همگانی و رسیدن به یک فضای پر نشاط برای خانواده ها به همت حوزه فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری کهریزک پی ریزی شد. وی افزود: این خط ۸۰۰ متری دارای ایستگاه تحویل دوچرخه مجهز به ۲۰ دستگاه دوچرخه ویژه کودکان و بزرگسالان می باشد که امیدواریم با بهره برداری از این طرح سلامت محور نقش کوچکی در ارتقای ورزش همگانی شهر کهریزک ایفا کرده باشیم. لازم به ذکر است این ایستگاه غیر از شنبه ها همه روزه از ساعت ۷:۳۰ الی ۲۱:۳۰ در خدمت شهروندان عزیز خواهد بود.



## آئین تکریم کارمندان شهرداری کهریزک برگزار شد

خدمت رسانی به مردم و تکریم ارباب رجوع در محیط کار را از مهمترین وظایف ذاتی خود بدانند. وی در ادامه گفت: کارمندان شهرداری کهریزک می بایست با حسن رفتار، ایجاد فضای سالم و مطلوب از خود و مجموعه شهرداری صیانت کنند. شهردار کهریزک در پایان مراسم؛ ضمن تقدیر از دادن کارمندان شریف شهرداری و تجلیل از زحمات و خدمات ایشان، پاسخگوی سوالات، مسائل مطروحه و مطالبات کارکنان شهرداری گردید.



به مناسبت هفته دولت آئین تکریم از کارمندان شهرداری کهریزک با حضور علی کلهر شهردار کهریزک و معاونین ایشان، در سالن همایش های شهرداری کهریزک برگزار شد.

علی کلهر شهردار کهریزک با بزرگداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و گرامیداشت هفته دولت، ضمن تقدیر و تشکر از زحمات ارزشمند کارکنان و کارمندان شهرداری، اظهار داشت: نیرو های شهرداری با سرلوحه قرار دادن منش آن دوشهید بزرگوار در

## بازدید محمد بابایی از پروژه های عمرانی شهر کهریزک



است. لازم به ذکر است پروژه های بهسازی آسفالت بلوار شهید بهشتی، بهسازی معابر منتهی به میدان شهید حججی، لکه گیری آسفالت و سنگ فرش های سطح شهر، پروژه ساماندهی آب های سطحی در شهر و پروژه های دیگر که با اعتباری بالغ بر ۳۴۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در حال اجراست، مورد بازدید مدیران عمرانی شهرسازی قرار گرفت. گفتنی است در پایان این بازدید محمد بابایی نوید کنگ زنی چند پروژه شاخص عمرانی را در هفته دولت به شهروندان کهریزک داد.

محمد بابایی سرپرست معاونت فنی شهرسازی شهرداری کهریزک به همراه علی اسحاقیان مسئول واحد عمران شهرداری کهریزک با حضور در محل پروژه های عمرانی سطح شهر، از روند اجرای این پروژه ها بازدید نمودند. سرپرست معاونت فنی شهرسازی شهرداری کهریزک اظهار داشت: نظارت بر حسن انجام کار در پروژه های عمرانی از اهم امور در حوزه عمران می باشد که این موضوع زیر نظر ناظران کارخان شهرداری بصورت مستمر در حال اجرا

## برگزاری جلسه کارگروه «استقبال از مهر» در معاونت خدمات شهری



زیبا سازی دیوار های فرسوده، کاشت گیاهان فصلی در معابر، جمع آوری نخاله ها، تعمیر یا نو سازی مخازن جمع آوری زباله، آموزش مهارت های خدمات ایمنی به دانش آموزان، خط کشی و نصب علائم ترافیکی در معابر می باشد. معاون خدمات شهری شهرداری کهریزک در پایان از شهروندان درخواست کرد تا گزارشات خود در خصوص طرح استقبال از مهر را با سامانه ۱۳۷ شهرداری اعلام کنند تا در اسرع وقت به مطالبات ایشان رسیدگی شود.

داوود تورانی معاون خدمات شهری شهرداری کهریزک از تشکیل جلسه کارگروه طرح استقبال از مهر با حضور مسئولین این معاونت خبر داد.

این طرح که به زودی به همت کلیه واحد های حوزه معاونت خدمات شهری عملیاتی می گردد؛ هر ساله با نزدیک شدن به آغاز سال تحصیلی، اجرایی شده و تا ۱۵ مهر ادامه پیدا خواهد کرد. داوود تورانی اظهار داشت: این طرح شامل پاکسازی و بهسازی معابر منتهی به مدارس، لایروبی آنها،



## به همت شرکت پالایش نفت تهران انجام شد

# آیین خشت گذاری مدرسه «شهدای پالایشگاه تهران» در روستای گلحصار

بخش کهریزک، اظهار کرد: احداث بنای این مدرسه ۹ کلاسه با همت پالایشگاه نفت تهران و همکاری بخش‌داری کهریزک، دهیاری و شورای اسلامی گلحصار و اداره نوسازی مدارس برای ارتقا سرنانه آموزشی در سطح روستای گلحصار و بخش کهریزک انجام شده و امیدواریم در سال تحصیلی آینده با بهترین امکانات و فضای آموزشی مناسب پذیرای دانش‌آموزان باشد. کهریزک از توابع شهرستان ری با ۵۰۰ کیلومتر مربع وسعت و ۱۵۰ هزار نفر جمعیت شامل ۸۰ هزار نفر جمعیت شهری و ۷۰ هزار نفر جمعیت روستایی، در جنوب شهری واقع شده است. گلحصار نزدیک‌ترین روستا به پالایشگاه تهران از توابع کهریزک است.

گزارش: عارف فغانی



**آوای ری: آیین خشت‌گذاری مدرسه ۹ کلاسه روستای گلحصار استان تهران به‌منظور کمک به افزایش سرنانه آموزشی بخش کهریزک به همت پالایشگاه نفت تهران همسو با اجرای مسئولیت‌های اجتماعی برگزار شد.** حامد آرمان‌فر، مدیرعامل این شرکت در این مراسم با بیان اینکه این مدرسه با اعتبار بیش از ۱۰ میلیارد تومان در مدت یک سال احداث خواهد شد، اظهار کرد: این مدرسه به نام «شهدای پالایشگاه تهران» نام‌گذاری شده که در ابتدا این طرح با ۱۵ میلیارد ریال آغاز شد و به لطف خدا توانستیم این مبلغ را به ۱۰۵ میلیارد ریال افزایش دهیم.

وی با اشاره به وسعت ۴۷۰ هکتاری فضای پالایشگاه تهران گفت: تنها ۲۰۰ هکتار از این فضای صنعتی بوده و مابقی جنگل است و ۱۰ هکتار هم داخل پالایشگاه فضای سبز وجود دارد. مدیرعامل شرکت پالایش نفت تهران گفت: پالایشگاه نفت تهران آمادگی دارد در همه حوزه‌ها اعم از سلامت، ورزش، آموزش و غیره در صورت لزوم از محل مسئولیت‌های اجتماعی به بخش کهریزک و روستاهای مجاور خدمات‌رسانی کند. آرمان‌فر یادآور شد: ما دغدغه محیط زیست و آلودگی فضای شهر تهران به ویژه شهر ری و همسایگان خود را داریم و تلاش می‌کنیم تا شهروند سازمانی خوبی بوده و هوای پاک‌تری داشته باشیم.

هادی بادلی، بخش‌دار کهریزک هم ضمن قدردانی از شرکت پالایش نفت تهران و تلاش مدیریت در تحقق این امر خداپسندانه با اشاره به فقر سرنانه آموزشی در



## دستگیری مامور قلابی توسط پلیس ری

### یک کارگاه تولید روغن موتور تقلبی در شهری تعطیل شد

فرمانده انتظامی شهرستان ری از شناسایی و کشف کارگاه تولید روغن موتور تقلبی، در بخش قلعه نو این شهرستان خبر داد و گفت: این کارگاه با دستور مقام قضایی پلمب و تعطیل شد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی در این باره گفت: در پی اخبار بدست آمده مبنی بر تولید، بسته بندی و فروش روغن موتور تقلبی در بخش قلعه نو شهرستان ری، ماموران کلاتری ۲۱۱ این فرماندهی بررسی و تحقیق موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: پس از چندین مرحله تعقیب و مراقبت محسوس و نامحسوس ماموران کلاتری موفق به شناسایی هویت این فرد و سوله محل فعالیت وی شناسایی شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به هماهنگی‌های قضائی اظهار داشت: در بازرسی از کارگاه تولیدی، تعدادی آلات و ادوات مخصوص بسته بندی و پلمب بطری‌های روغن و تعداد زیادی شابلون از انواع برندهای موجود در بازار، ۲۰۰ عدد بشکه آماده توزیع با برچسب برندهای معتبر روغن خودرو و بیش از یک‌هزار لیتر روغن خودرو تقلبی کشف شد.



وی را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. وی با بیان اینکه تجهیزات نظامی تقلبی از مخفیگاه وی کشف شده است، یادآور شد: متهم ۳۰ ساله پس از انتقال به پلیس آگاهی شهرستان هدف تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود مبنی بر سه فقره سرقت در پوشش مامور پلیس در آن محدوده اعتراف کرده که جهت شناسایی مالباختگان تحت نظر قرار گرفته است.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری مامور قلابی که در پوشش پلیس از شهروندان سرقت می‌کرد، خبر داد و گفت: متهم به سه فقره سرقت اعتراف کرد.

سرهنگ محمد قاسم طرهانی اظهار داشت: مهرماه امسال در پی افزایش سرقت و اخاذی از شهروندان با عنوان مأمور پلیس در محدوده «شمس آباد» شهرستان ری توسط فردی رسیدگی به موضوع و شناسایی این فرد در دستور کار کارآگاهان زبده پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: کارآگاهان در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی متوجه شدند، متهم دارای سابقه است. این مسئول افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از شناسایی هویت این فرد با اقدامات اطلاعاتی، در چهاردهم مهر ماه مخفیگاه متهم را نیز در شمس آباد ردیابی کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی روز گذشته راهی مخفیگاه متهم شده و



## «باب الحوائجی» سکاندار فرمانداری ری شد



با حکم احمد وحیدی وزیر کشور، «مهدی باب الحوائجی» معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری شد.

هفدهمین فرماندار شهرستان ری پس از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، متولد ۱۳۵۴ شهر همدان است.

باب الحوائجی دارای مدرک دکتری برنامه ریزی شهری است و سابقه فعالیت به عنوان مدیرکل اداری و توسعه منابع انسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، معاون سیاسی و امنیتی استانداری همدان، فرماندار فامنین، مدیر هسته گزینش استانداری همدان، بخشدار فامنین شهرستان فامنین، بخشدار جوکار شهرستان ملایر و چندین سال فعالیت مدیریتی در قوه قضائیه را در کارنامه کاری خود دارد. وی کارشناسی در رشته علوم سیاسی کارشناسی ارشد در رشته برنامه ریزی شهری دکترا در رشته برنامه ریزی شهری فارغ التحصیل دوره مقدماتی مدرسه عالی شهید مطهری استاد و مدرس دانشگاه می باشد. پیش از این «محمد بشارت» سرپرستی فرمانداری ویژه ری را برعهده داشت.

## تجلیل از داور ایرانی در خلال پیکارهای کشتی قهرمانی جهان

دعوت کرد تا با هزینه این اتحادیه در بلغراد صربستان محل برگزاری رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ حضور پیدا کند. امامی که در صربستان حضور یافته بود، توسط آنتونیو سیلوستره رئیس کمیته داوران اتحادیه جهانی کشتی با اهدای لوح یادبودی تقدیر و تجلیل بعمل آورد.

داور افتخاری اتحادیه جهانی کشتی همچنین چندین سال بعنوان نماینده این اتحادیه در مسابقات مختلف بین‌المللی حضور داشت.

امامی هم اکنون بعنوان سخنگوی فدراسیون کشتی و مشاور رئیس فدراسیون در داوری، فعالیت می‌کند.



امامی که سابقه قضاوت در المپیک ۲۰۱۶ برزیل و چندین مسابقه قهرمانی جهان را در کارنامه داشت،

اتحادیه جهانی کشتی طی مراسمی از «محمد ابراهیم امامی» داور افتخاری بین‌المللی این اتحادیه و اهل شهرری با اهدای لوحی، تقدیر و تجلیل بعمل آورد. محمدابراهیم امامی که ۳۳ سال بعنوان داور بین‌المللی و داور المپیک در سطح اول کشتی جهان قضاوت کرده بود و چندین دوره بعنوان رئیس کمیته داوران فدراسیون کشتی نیز فعالیت کرده، از سوی اتحادیه جهانی کشتی بعنوان داور بین‌المللی افتخاری معرفی شد. پس از این معرفی، اتحادیه جهانی از محمدابراهیم

## سرپرست اداره ورزش و جوانان باقرشهر منصوب شد



و جدید اداره ورزش باقرشهر با حضور حسین یوسف زاده رئیس اداره، رضا صمدی معاونت توسعه امور ورزش اداره برگزار و حکم سرپرستی «هادی آقابابائی» به وی ابلاغ و از زحمات حسن زالخان در طول تصدی مسئولیت تقدیر و تشکر بعمل آمد.

طی حکمی از سوی حسین یوسف زاده رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ری «هادی آقابابائی» با حفظ سمت به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان باقرشهر منصوب شد. آئین تودیع و معارفه روسای اسبق

## اكتساب مدیر جدید روابط عمومی شهرداری باقرشهر



با حکم شهردار باقرشهر، «مهدی اشرفی پور» مدیر روابط عمومی شهرداری باقرشهر شد. با حکم دکتر مرتضی همتی شهردار باقرشهر، مهدی اشرفی پور از خبرنگاران با سابقه شهرستان ری و باتجربه در امور روابط عمومی به عنوان مدیر روابط عمومی شهرداری باقرشهر منصوب شد.

اخبار استان تهران و شهرستان ری را در پایگاه خبری تحلیلی آوای ری آنلاین دنبال کنید

[www.avayereyonline.ir](http://www.avayereyonline.ir)

کانال اطلاع رسانی آوای ری آنلاین پیام رسان ای‌تا

<https://eitaa.com/avayereynews>

## حجت الاسلام شاهچراغی تاکید کرد:

# حفظ حرمت و آبروی افراد در رسانه ها از اهم واجبات است



حجت الاسلام شاهچراغی امام جمعه و رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرری در دیدار با اصحاب رسانه و فعالین حوزه خبر شهرستان ری با تاکید بر اینکه حرفه خبرنگاری یک حرفه بسیار سخت و دشوار است، افزود: خبرنگاران باید در انجام رسالت خود بسیار دقت کنند و همچنین در این مسیر نباید حرمت و آبروی افراد قربانی امیال شخصی و دستمایه ای برای رسیدن به اهداف گروه، جناح یا حزب خاصی قرار گیرد.

امام جمعه شهرری در این دیدار ضمن آشنایی با خبرنگاران فعال در حوزه خبر شهرستان ری، استفاده از ظرفیت رسانه در جهت پیشبرد اهداف عالی برای شهرستان و امیدآفرینی را یک وظیفه مهم برای خبرنگاران عنوان کرد. در این دیدار صمیمی پس از ارایه نظرات و دیدگاههای تعدادی از خبرنگاران، حجت الاسلام و المسلمین سید علی شاهچراغی امام جمعه شهرستان ری، حجت الاسلام و المسلمین کنگرلو را به عنوان رابط خود با خبرنگاران معرفی نمود. در این جلسه، به درخواست یکی از خبرنگاران مقرر گردید نماینده خبرنگاران در شورای فرهنگ عمومی شهرستان ری حضور یافته تا ضمن اعلام نظرات و دیدگاههای خبرنگاران، مصوبات آن شورا به اطلاع افکار عمومی رسانده شود.

## نانوایی های شهرری ۶ میلیارد ریال جریمه شدند

موارد تخلف در این حوزه عرضه خارج از شبکه آرد دولتی و فروش غیرقانونی آرد سهمیه ای در بازار آزاد است که در این راستا تاکنون بیش از یک هزار و ۳۰۰ کیسه آرد دولتی از متخلفان کشف و ضبط و جهت تشکیل پرونده قضایی به اداره تعزیرات ارجاع شد.

شهرستان ری با برخورداری از ۵۶ اتحادیه توزیعی، تولیدی و خدماتی و ۱۰ هزار واحد صنعتی و صنفی از جمله شهرک صنعتی شمس آباد، کارخانه سیمان و کارگاه های تولیدی و خدماتی اعم از سنگ بری، شیشه و سفال، آجرپزی، کارگاه قالببافی و قالبیشویی، کشتارگاه دام و طیور به عنوان قطب کار و تولید در پهنه جنوب تهران مطرح است.



انتقادات و پیشنهادات خود را از طریق تماس تلفنی با شماره ۱۲۴ اعلام کنند. این مسئول خاطرنشان کرد: یکی دیگر از

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان ری اعلام کرد: در نیمه نخست سال جاری یک هزار و چهار پرونده تعزیراتی برای نانوایی های این شهرستان تشکیل و ۶ میلیارد ریال نیز برای آنها جریمه صادر شد.

سهیل یعقوب نژاد در این باره گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان شهریور ماه و در راستای اجرای مستمر طرح های بازدید دوره ای و نظارت بر واحدهای نانوایی سه هزار و ۷۸۰ مورد بازدید دوره ای از واحدهای صنفی عرضه نان در شهرستان ری انجام شد. وی عمده تخلفات صورت گرفته در این واحدها را مواردی چون گران فروشی، کم فروشی و فروش اجباری دانست و از شهروندان خواست هرگونه شکایات،

## بهره برداری از مدرسه ۶ کلاسه خیرساز در روستای اندرمان شهرستان ری

و ۵۰۰ میلیارد ریال به عنوان مصوبات سفر رئیس جمهور در حوزه آموزش و پرورش و پای کار آمدن و حضور بیش از پیش خیران علاوه بر ۶ مدرسه ای که در ۲ سال گذشته به بهره برداری رسیده است، مراحل ساخت و تجهیز پنج مدرسه دیگر نیز در حال انجام است و انشاءالله طی چندماه آینده این مدارس نیز افتتاح و علاوه بر افزایش عدد سرانه آموزشی شهرستان، موجب بالارفتن کیفیت آموزشی و رفاه دانش آموزان بویژه در مناطق روستایی و کمتر برخوردار شهرستان می شود. بشارت یادآور شد: امروز اهتمام دولت سیزدهم در رفع مشکلات حوزه تعلیم و تربیت، گسترش عدالت آموزشی و ایجاد امکان تحصیل برای تمام دانش آموزان بر همگان روشن شده است، سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، اجرای نظام رتبه بندی معلمان، توجه ویژه به معیشت و رفاه فرهنگیان، حل مشکلات استخدامی و جذب معلمان، ساخت و تجهیز مدارس و رفع محرومیت آموزشی از جمله اقدامات ارزشمند و ماندگاری است که در ۲ سال گذشته توسط دولت آیت الله ریسی انجام شده است که امیدواریم با امتداد این اقدامات و همراهی و همکاری تمام دستگاه ها و نهادهای متولی امر در آینده نیز شاهد رشد و پیشرفت در این حوزه باشیم.



سرانه های آموزشی در سطح شهرها و روستاهای ری داشته است. محمد بشارت ادامه داد: مناسفانه در یکی ۲ سال گذشته مجمع خیرین مدرسه ساز شهرستان ری بدلیل مشکلات مختلف و برخی مباحث محدود زیادی در حاشیه قرار گرفته و به صورت نیمه فعال درآمده بود. اما خوشحالیم که امروز با کمک خداوند و به لطف همدلی و هماهنگی بسیار خوبی که در سطح شهرستان و میان مدیران و مسئولین و مردم شریف ری شکل گرفته است. این مسئول خاطرنشان کرد: این مجموعه نیز مجدداً احیا و خیران گرمی با تمام توان در حوزه ساخت و تجهیز مدارس به کمک دولت آمده و اقدامات بسیار ارزشمندی را رقم زده اند. وی افزود: با تخصیص اعتباراتی بالغ بر یک هزار

آیین بهره برداری از مدرسه ۶ کلاسه خیرساز «محمد گیاهی» در روستای اندرمان بخش مرکزی شهرستان ری با حضور سرپرست فرمانداری و ویژه ری، مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران، رئیس و اعضای مجمع خیرین مدرسه ساز استان تهران و خانواده خیر مدرسه ساز مرحوم مرتضی محمدگیاهی برگزار شد.

مدرسه خیرساز مرحوم مرتضی محمدگیاهی با مشارکت سازمان نوسازی و تجهیز مدارس استان تهران در زمینی به مساحت ۹۸۰ مترمربع و زیربنایی به مساحت ۴۹۰ مترمربع دارای ۶ کلاس درس در محدوده روستای اندرمان بخش مرکزی شهرستان ری ساخته شده است.

سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان ری در این آیین با اشاره به وضعیت سرانه های آموزشی ری گفت: خداوند بزرگ را شاکریم که پس از ۲ سفر پر خیر و برکت رئیس جمهور به شهرستان ری اعتبارات بسیار خوبی در حوزه افزایش سرانه های آموزشی و ساخت، تجهیز و نوسازی مدارس اختصاص داده شد که ما حاصل آن در ۲ سال گذشته و با مشارکت خیرین ساخت و بهره برداری از ۶ مدرسه می باشد که سهم بسزایی در افزایش